



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kreaps ApS

Skodsborgvej 238, 2850 Nærum

CVR-nr. 28 65 57 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Helle Kayeød
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kreaps ApS
Skodsborgvej 238
2850 Nærum

CVR-nr.: 28 65 57 97
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Helle Kayerød, Dirketør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og udviklingsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.958 t.kr. mod -119 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	980	-63.490
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	23.449
Andre finansielle indtægter	2.515.107	79.189
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.105	-186.605
Resultat før skat	2.511.982	-147.457
Skat af årets resultat	-553.537	28.892
Årets resultat	1.958.445	-118.565
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.958.445	0
Disponeret fra overført resultat	0	-118.565
Disponeret i alt	1.958.445	-118.565



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.938.855	7.515.828
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.938.855</u>	<u>7.515.828</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.938.855</u>	<u>7.515.828</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	32.687
Tilgodehavende selskabsskat	0	25.781
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>668</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>59.136</u>
Likvide beholdninger	<u>142.764</u>	<u>65.920</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>142.764</u>	<u>125.056</u>
Aktiver i alt	<u>10.081.619</u>	<u>7.640.884</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.937.565	6.979.120
Egenkapital i alt	9.062.565	7.104.120
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	419.571	0
Anden gæld	599.483	536.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.019.054	536.764
Gældsforpligtelser i alt	1.019.054	536.764
Passiver i alt	10.081.619	7.640.884

2 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.979.120	7.104.120
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.958.445	1.958.445
	125.000	8.937.565	9.062.565



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.105	186.605
	4.105	186.605
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
		<hr/>
Dagsværdi 31. december 2023		9.938.855
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<hr/> 2.423.027


